
 

ZARZĄDZENIE NR VI/132 /13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA 30 WRZESNIA 2013 

 

 

 

 

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 

2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/131/13 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 30 września  2013 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/132 /13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z   30 września  2013 r. 

 

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę     94 812,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    94 812,00 zł. 

 

 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 

 
dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00 1 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 1 500,00 

      

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

2 520,00 2 520,00 

 85395  Pozostała działalność 2 520,00 2 520,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 307,79 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 54,32 

  4127 Składki na Fundusz Pracy -- 43,86 

  4129 Składki na Fundusz Pracy -- 7,74 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 790,35 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -- 315,94 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 142,00 -- 

  4309 Zakup usług pozostałych 378,00 -- 

      

   RAZEM  4 020,00 4 020,00 

 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

 

§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 170,00 2 170,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 230,00 1 230,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230,00 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 1 230,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 940,00 940,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00 -- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 550,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

550,00 -- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

-- 390,00 

      

   RAZEM 2 170,00 2 170,00 



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  980,00 5 480,00 

 80101  Szkoły podstawowe 980,00 980,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 980,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 980,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 4 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 000,00 

      

   RAZEM 980,00 5 480,00 
 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  22 600,00 2 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 800,00 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -- 

  4430 Różne opłaty i składki -- 1 800,00 

 80110  Gimnazja 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -- 

  4430 Różne opłaty i składki -- 800,00 

      

   RAZEM 22 600,00 2 600,00 
 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 020,00 4 020,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 020,00 4 020,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 140,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wynagrodzenia 2 880,00 -- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -- 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 1 200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-- 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -- 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 1 220,00 

      

   RAZEM 4 020,00 4 020,00 
 

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 28 006,00 

 80104  Przedszkola -- 28 006,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 28 006,00 

      

   RAZEM -- 28 006,00 



Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 29 007,00 

 80104  Przedszkola -- 29 007,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 29 007,00 

      

   RAZEM -- 29 007,00 
 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 000,00 

      

   RAZEM -- 3 000,00 
 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -- 6 009,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 6 009,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 000,00 

      

   RAZEM -- 6 009,00 
 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  20 000,00 10 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

-- 10 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -- 500,00 

      

   RAZEM 20 000,00 10 500,00 
 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  21 022,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 21 022,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 022,00 -- 

      

   RAZEM 21 022,00 -- 



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

 
§ 

TREŚĆ  

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  20 000,00 -- 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 -- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -- 

      

   RAZEM 20 000,00 -- 

 


